



Kæreste dig ♥

Først og fremmest...

Det er svært at komme helt ned på jorden igen, men nu siger vi det en sidste gang! Søndag den 26. marts indsamlede vi **132.000 kr.** ved Gadens Børns Luksusløpper & Modeshow 2023 – uden så meget som én krone i udgift.

Det var en afsindig flot indsamling, der hele vejen har stået på ryggen af så mange menneskers støtte, generøsitet og kærlighed. Alt sammen ud fra et fælles ønske om at gøre en reel forskel for børnene på vores projekter, der hver dag vokser sig større og stærkere.





132.000 kr. går ubeskåret til vores projekter

Hold nu op, hvor var det en smuk dag – båret af de bedste sponsorer, frivillige kræfter og næstekærlighed på den helt store klinge. 132.000 kr. rækker nu hele vejen til Kolkata, hvor mere end 1000 gadebørn fremover er sikret sundhedshjælp, skolegang, næring, tryghed og omsorg hver dag. Det efterlod os glade, stolte og frem for alt meget taknemmelige.

En særlig tak skal lyde til Jan Nygaard der for tredje år i træk lagde de skønneste rammer til

dagen. Tak til vores ambassadør Bubber, der gjorde dagen enormt underholdende for alle, der mødte op. Tak til Karen Simonsen, der lagde en masse kreativ energi i at skabe et spektakulært modeshow med donerede styles. Tak til de dejligste sponsorer, der donerede tøj og andre varer til dagens luksusboder. Tak til alle vores frivillige. Tak til til frivillige modeller, der traditionen tro, trak i donerede styles og var modeller til vores show. Tak til Peter Møller for at tage de bedste billeder på dagen. Tak til DJ Trikker for at give dagen en fabelagtig stemning med god musik. Og tak til Xponering for PR!

Så mange mennesker har været med til at gøre en forskel denne dag. Alt i alt en fantastisk dag på alle parametre. Tak er og bliver et meget fattigt ord oven på alt den kærlighed. Et kæmpestort og frem for alt ydmygt tak til alle, som har været med til at realisere en så overvældende dag og indsamling.



Et nyt aktivitetscenter i slumrådet, Park Cirkus

I Kolkata er vores næsten færdigrenoverede aktivitetscenter så småt ved at falde på plads. Vi har nemlig bygget en gammel skole op i slumområdet, Park Cirkus, og her åbner vores femte aktivitetscenter. I dette slumområde har vi i forvejen ét aktivitetscenter, hvor 60 børn kommer hver dag. Vores nye aktivitetscenter giver plads til endnu mere undervisning og flere aktiviteter for mange flere børn. Her skal der nemlig være plads til 120 børn i forskellige hold hver dag.

Marts måned har stået på en renovation og maling af flere omgange. Nu er vi lykkelige over, at vi snart kan åbne aktivitetscentret i Park Cirkus. I dette område har vi nemlig rigtig mange børn,

der ikke går i skole. Det kan der være mange årsager til, men ofte bunder det i, at deres forældre hverken har overskud eller mulighed for at sikre, at deres børn kommer i skole.

Det hele er blevet så flot, og vores forhåbninger er store. Det er så afgørende at få børnene væk fra gadens barske og udnyttende realiteter og ind i et omsorgsfuldt og udviklende miljø så tidligt som muligt, inden gaden ødelægger deres chance for mønsterbrydning. Derfor glæder vi os til at åbne centret, så vi endelig kan realisere vores ønske om at få flere børn ind på en sund, inkluderende og kapacitetsopbyggende sti.



Tusind tak fordi du læste med og tak for at give børnene en mulighed for en bedre fremtid. Din hjælp er fuldstændig uvurderlig.

Husk, at du altid er velkommen til at række ud til os, hvis du har nogle spørgsmål, eller hvis der er noget, du ønsker at få mere at vide om.

Kærlighed & taknemmelighed,
♥ Pia og resten af Gadens Børn Teamet ♥

Copyright © 2023 Gadens Børn, All rights reserved.

Want to change how you receive these emails?
You can [update your preferences](#) or [unsubscribe from this list](#).